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Warszawa, dnia 27 lutego 2018 roku  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 4fun Media S.A., które odbyło się w 
dniu 27 lutego 2018 roku postanowiło o skróceniu kadencji Rady Nadzorczej oraz ustaliło 
liczbę członków Rady Nadzorczej nowej kadencji rozpoczynającej się 27 lutego 2018 roku na 
5 osób. Następnie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało do Rady 
Nadzorczej na nową kadencję trzech dotychczasowych członków: Dariusza Stokowskiego, 
Marka Tarnowskiego oraz Cezarego Kubackiego, a następnie dwie nowe osoby: Pawła 
Grabowskiego oraz Wojciecha Kliniewskiego.   

Informacja na temat nowych członków Rady Nadzorczej. 

Paweł Grabowski  

Radca prawny, prowadzący własną kancelarię prawną od 2008 roku.  

Specjalizuje się w prawie spółek, prawie własności intelektualnej oraz w zagadnieniach 
związanych z działalnością podmiotów gospodarczych w segmencie telewizyjnym, wsparciem 
procesów sprzedaży, reklamy i marketingu. Paweł Grabowski świadczy usługi na rzecz spółek 
i grup kapitałowych notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 
(m.in. Grupa Kapitałowa Arteria S.A.). Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał 
pracując w zagranicznych instytucjach finansowych (dom maklerski, bank oraz w spółce tzw. 
corporate finance), pracując przy projektach sprzedaży akcji lub udziałów dużych spółek, przy 
emisjach obligacji i innych projektach realizowanych przez te instytucje. 

 

Wojciech Kliniewski  

W latach 2004 – 2016 związany z operatorem telekomunikacyjnym T-Mobile, początkowo 
jako dyrektor departamentu komunikacji, następnie dyrektor zarządzający marki Heyah i dyr. 
sprzedaży i marketingu rynku prywatnego. Od 2013 roku jako dyrektor sprzedaży był 
odpowiedzialny zarówno za kanały tradycyjne (sieć salonów, partnerzy handlowi), jak i call 
center oraz internet.  Wcześniej przez 10 lat pracował w Unilever Polska S.A.   
W 2016 roku założył Zeroone Sp. z o.o., spółkę zajmującą się konsultingiem biznesowym w 
obszarze rozwiązań mobilnych i cyfrowych oraz strategii startapów oraz business exit, 
pełniąc w spółce funkcję CEO.      

 
 

 



 

 


